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24-20 
Representant til NM løshund 2020 

Det kom inn 7 søknader og prøvekomite/styret har innstilt R-F 

Ronja NO42000/15 (eier Martin Hellestøl) og Gopollhaugens 

Cantona NO40852/19 (eier Jon Knibestøl). Det er innstilt 3 reserver. 

 

 

 

25-20 

NM Status 

Svein Arne og Jon Erling orienterte om status fra NM komiteen . 

Arrangementet går som planlagt med restriksjoner som er nødvendig 

i forhold til corona situasjonen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

26-20 

Samarbeid med AAEHK angående 2 dagers utstilling i 

Januar 

AAEHK ønsker ikke å være medarrangør på dag 2 av utstillingen i 

Januar. Styret har besluttet at VAEHK tar 2. dag alene, slik at det 

blir 2 dagers utstilling i Januar 2021. Dette er en utstilling styret har 

tro på, i og med at jaktprøve sesongen er på hell i Januar, og mange 

kan ha behov for utstillingspremiering. 

Svein Arne forfatter et svar til AAEHK på deres avslag som 

medarrangør på 2. dag av utstillingen. 

Hele styret bidrar i utstillingskomitè. Svein Arne sjekker med 

«Høgfoss & Fallan» om foredrag. 
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27-20 

Situasjonen i forbundet (info) 

12 klubber har sendt henvendelse til forbundsstyret om krav til 

ekstraordinært RS, hvor eneste sak skal være valg av nytt styret. 

 



 

28-20 
Ringtrening/Sosialisering 

Det blir ringtrening/sosialisering Torsdag: 18/6, 30/7, 13/8 og 20/8 

 

 

 

 

29-20 

Hjemmeside 

Jon Erling og Marte Bakka Haugen vil i samarbeid få hjemmesiden 

oppdatert og legge ut informasjon fortløpende. Dette gjelder også 

Facebook siden. 

Styret ser på hjemmesiden som en veldig viktig informasjonskanal 

og denne må til enhver tid være oppdatert med riktig informasjon 

 

 

 

 

JES og MBH 

 

 

30-20 

Blod/ferskspor 

Styret ønsker å holde «oppdateringskurs» for både etablerte 

dommere og dommere under utdanning. Dette vil vi prøve å få til i 

samarbeid med Dachshundklubben. 
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31-20 

Forespørsmål Villmarksmesse  

Vi har fått henvendelse om vi ønsker å arrangere utstilling i 

forbindelse med villmarksmesse på travparken i Kristiansand i April 

2021. Styret takker nei til dette, da vi nå skal satse på 2 dagers 

vinterutstilling i Januar og Kloster utstillingen skal fortsette som før, 

da denne er godt innarbeidet. Styret anbefaler «villmarksmessa» om 

å ta kontakt med Norges jeger og fisk, for muligheten til å få en 

større utstilling. 

 

 

Eventuelt: 

- Familiedag Lindland gård Søndag 21. juni går som planlagt. 

Svein Arne sjekker om ansvarlige for denne dagen er 

«klare». 

- Klubbskyting Lørdag 25. juli går som planlagt. Georg 

Staddeland og Roy Arne Egenes organiserer dagen. Det 

sendes forespøsmål om «stand» til Jaktcompagniet Evje og 

Lyngdal jakt og fiske. 

- Dommerhonorar er fortsatt ikke utbetalt. Jon Erling tar tak i 

dette umiddelbart og oversender Tormod Glesne for 

utbetaling. 

- Sak 11-20 «Styret vil tilby den 1. endags prøven gratis til førstegangs 

prøvedeltakere og i tillegg ½ pris på prøve nr 2.», utgår da dette er en 

årsmøtesak. 
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